
 
 

 1 

 
Il Vice Direttore  

 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 

 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 

di Parma; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 5 gennaio 2022 di ammissione a finanziamento del progetto UNI 4 

Justice CUP J19J21026980006 nell’ambito dell’Asse I, Obiettivo Specifico 1.4, Azione 1.4.1 “Azioni di 

miglioramento dell’efficienza e delle prestazioni degli uffici giudiziari attraverso l’innovazione 

tecnologica, il supporto organizzativo alla informatizzazione e telematizzazione degli uffici giudiziari, 

disseminazione di specifiche innovazioni e supporto all’attivazione di interventi di change 

management” 

 

VISTO il D.D. repertorio 33/2022 con cui si approva l’attivazione di n. di n. 1 Borsa di Ricerca relativa 

al progetto Universitas per la Giustizia- Programma per la qualità del sistema giustizia e per 

l’effettività del giusto processo profilo iunor organizzativo formativo 

 

VISTO il bando di selezione pubblicato in data 3 maggio 2022 con scadenza il 17 maggio 2022;  

 

VISTA il Decreto del Direttore 39/2022 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

 

VISTO i verbali della Commissione Giudicatrice in data 13 giugno 2022; 

 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere all’approvazione atti e alla conseguente 

assegnazione della Borsa sopra indicata; 

 

DECRETA 





 
 

 2 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 1 Borsa di Ricerca presso la Struttura 

Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali dell’Università di Parma, progetto UNI 

4 Justice CUP J19J21026980006 Profilo iunior organizzativo formativo 

 

Maria Chiara Errigo  p.ti 100/100 

di dichiarare pertanto vincitore per i motivi sopra indicati la Dott.ssa Maria Chiara Errigo  

di autorizzare conseguentemente l’assegnazione della Borse di Ricerca progetto UNI 4 Justice CUP 

J19J21026980006 Profilo Iunior info data science della durata di mesi 12 per un importo di € 14.000 

al Dott. ssa Maria Chiara Errigo 

La relativa spesa graverà sul progetto a Budget DALOIA_2021_ALTRIMIN_PONJUSTICE CUP 

J19J21026980006 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta utile. 

 

     IL VICE DIRETTORE DIPARTIMENTO 

     Prof. Cristina Coppola 

 


		2022-06-22T16:47:13+0200
	IT
	Cristina Coppola




